
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALFEPECAS LTDA 21.670.260/0001-

44

Não

BRASIL VEICULOS E MAQUINAS LTDA-ME 22.244.262/0001-

34

Não

CANAA DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS

EIRELI - EPP

19.480.308/0001-

00

Não

JULIO CESAR DE SOUZA - EPP 26.592.008/0001-

88

Não

JULIO CESAR LEMOS - EPP 38.671.194/0001-

20

Não

MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 04.376.494/0001-

64

Não

MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA - ME 04.335.223/0001-

60

Não

POUSOMINAS ALTERNATIVA- PECAS EQUIP

E SERVICOS

09.252.746/0001-

67

Não

VARFLEX AUTO PECAS LTDA ME 11.923.688/0001-

06

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00079-2017 LICIT.:  PREG 00037-2017 DATA DE ABERTURA:  22/06/2017

VENCEDOR:  ALFEPECAS LTDA CÓDIGO:  5231

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

011 - (024314) CATAL. MICROONIBUS VOLLARE 1.0000 PC 30.00% 0.00 0

017 - (027797) CATALOGO CAMINHOES VOLKSWAGEN 1.0000 PC 35.00% 0.00 0

010 - (020131) CATAL. PECAS CAMINHAO FORD 1.0000 PC 34.00% 1.49 3

004 - (027793) CATAL.PECAS VEIC. LEVES PEGEOT 1.0000 PC 30.00% 0.00 0

002 - (020127) CATAL. PECAS VEIC. VOLKSWAGEN 1.0000 PC 35.00% 0.00 0

VENCEDOR:  BRASIL VEICULOS E MAQUINAS LTDA-ME CÓDIGO:  7375

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

015 - (027795) CATALAGO ONIBUS MERCEDES BENZ 1.0000 PC 50.00% 0.20 1

016 - (027796) CATAL. CAMINHAO MERCEDES BENZ 1.0000 PC 50.00% 0.20 2

007 - (012606) CATALOGO DE PECAS HUBER WARCO 1.0000 PC 60.00% 0.25 1

VENCEDOR:  CANAA DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS EIRELI - EPP CÓDIGO:  7619

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

020 - (029897) CATAL.CAMINHOES DA MARCA IVECO 1.0000 PC 61.00% 0.26 1

006 - (012266) CATALOGO DE PECAS CASE 1.0000 PC 60.00% 0.25 1

013 - (024538) CATAL.PECAS TRATOR AG.NEW HOLA 1.0000 PC 51.00% 2.20 3

003 - (020129) CATAL. PECAS VEICULOS IVECO 1.0000 PC 39.00% 0.16 1

VENCEDOR:  JULIO CESAR DE SOUZA - EPP CÓDIGO:  7620

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

001 - (012616) CATAL.PECAS VEIC.LEV. CHEVROLE 1.0000 PC 25.00% 1.45 3

VENCEDOR:  MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA CÓDIGO:  2097

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

014 - (027370) CATA.L/AMARELA MAR/CATERPILLAR 1.0000 PC 85.00% 62.59 12

018 - (027798) CATAL.MARCA XCMG LINHA AMARELA 1.0000 PC 90.00% 75.06 7

019 - (027799) CATALOGO MARCA LIUGONG LINHA 1.0000 PC 90.00% 75.06 7

012 - (024315) CATAL.VEICU.PESADOS NEW HOLAND 1.0000 PC 65.00% 12.72 3

VENCEDOR:  MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA - ME CÓDIGO:  7617

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

005 - (027794) CATAL.PECAS VEIC.LEVES RENAULT 1.0000 PC 28.00% 1.37 3

VENCEDOR:  VARFLEX AUTO PECAS LTDA ME CÓDIGO:  5809

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

008 - (012612) CATAL.PECAS TRATOR AG.MASSEY F 1.0000 PC 47.00% 3.64 3

009 - (012613) CATAL.PECAS TRATOR AG. VALMET 1.0000 PC 48.00% 5.45 3

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00079-2017 LICIT.:  PREG 00037-2017 DATA DE ABERTURA:  22/06/2017

FORNECEDOR:  JULIO CESAR DE SOUZA - EPP   -   CNPJ/CPF:  26.592.008/0001-88

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. % DESCONTO DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

016 027796 CATAL. CAMINHAO MERCEDES BENZ 1.0000 PC 59.90% 22/06/2017 DESCLASSIFICADO A PEDIDO DO LICITANTE

017 027797 CATALOGO CAMINHOES VOLKSWAGEN 1.0000 PC 59.90% 22/06/2017 DESCLASSIFICADO A PEDIDO DO LICITANTE

010 020131 CATAL. PECAS CAMINHAO FORD 1.0000 PC 59.90% 22/06/2017 DESCLASSIFICADO A PEDIDO DO LICITANTE

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00079-2017 LICIT.:  PREG 00037-2017 DATA DE ABERTURA:  22/06/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

015 - (027795) CATALAGO ONIBUS MERCEDES BENZ BRASIL VEICULOS E MAQUINAS LTDA-ME 0,00

014 - (027370) CATA.L/AMARELA MAR/CATERPILLAR MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 0,00

016 - (027796) CATAL. CAMINHAO MERCEDES BENZ BRASIL VEICULOS E MAQUINAS LTDA-ME 0,00

020 - (029897) CATAL.CAMINHOES DA MARCA IVECO CANAA DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS EIRELI - EPP 0,00

018 - (027798) CATAL.MARCA XCMG LINHA AMARELA MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 0,00

011 - (024314) CATAL. MICROONIBUS VOLLARE ALFEPECAS LTDA 0,00

017 - (027797) CATALOGO CAMINHOES VOLKSWAGEN ALFEPECAS LTDA 0,00

006 - (012266) CATALOGO DE PECAS CASE CANAA DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS EIRELI - EPP 0,00

007 - (012606) CATALOGO DE PECAS HUBER WARCO BRASIL VEICULOS E MAQUINAS LTDA-ME 0,00

019 - (027799) CATALOGO MARCA LIUGONG LINHA MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 0,00

010 - (020131) CATAL. PECAS CAMINHAO FORD ALFEPECAS LTDA 0,00

008 - (012612) CATAL.PECAS TRATOR AG.MASSEY F VARFLEX AUTO PECAS LTDA ME 0,00

013 - (024538) CATAL.PECAS TRATOR AG.NEW HOLA CANAA DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS EIRELI - EPP 0,00

009 - (012613) CATAL.PECAS TRATOR AG. VALMET VARFLEX AUTO PECAS LTDA ME 0,00

001 - (012616) CATAL.PECAS VEIC.LEV. CHEVROLE JULIO CESAR DE SOUZA - EPP 0,00

004 - (027793) CATAL.PECAS VEIC. LEVES PEGEOT ALFEPECAS LTDA 0,00

005 - (027794) CATAL.PECAS VEIC.LEVES RENAULT MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA - ME 0,00

003 - (020129) CATAL. PECAS VEICULOS IVECO CANAA DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS EIRELI - EPP 0,00

002 - (020127) CATAL. PECAS VEIC. VOLKSWAGEN ALFEPECAS LTDA 0,00

012 - (024315) CATAL.VEICU.PESADOS NEW HOLAND MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 0,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51


